
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi powiatowej nr 2029W na odcinku od km 2+510 do km 2+999 w msc. Szańków

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT ŁOSICKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 030237351

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Narutowicza 6

1.4.2.) Miejscowość: Łosice

1.4.3.) Kod pocztowy: 08-200

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL925 - Siedlecki

1.4.7.) Numer telefonu: 83/357 19 29

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@losice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: powiat.losice.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00253035

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00252589

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
Wykonawca przystępując do przetargu jest obowiązany wnieść wadium w wysokości: 50 000,00 PLN (zgodnie z
ogłoszeniem) (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych, 00/100).

3.2. Forma wadium
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu; 
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2019 r. poz. 310, 836 i 1572).

Po zmianie: 
Wykonawca przystępując do przetargu jest obowiązany wnieść wadium w wysokości: 7 500,00 PLN (zgodnie z
ogłoszeniem) (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych, 00/100).

3.2. Forma wadium
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu; 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00253035/01 z dnia 2023-06-09

2023-06-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2019 r. poz. 310, 836 i 1572).

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00253035/01 z dnia 2023-06-09

2023-06-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi powiatowej nr 2029W na odcinku od km 2+510 do km 2+999 w msc. Szańków
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT ŁOSICKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 030237351
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Narutowicza 6
	1.4.2.) Miejscowość: Łosice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 08-200
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL925 - Siedlecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 83/357 19 29
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@losice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: powiat.losice.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00253035
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00252589
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



